



Recebemos de PANIFICIO PIMPAO LTDA os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: Associacao de Municipios do Nordeste de Santa Catarina - Max Colin, 1843 - America - Joinville/SC		Data de Emissão	01/03/2024	<b>NFe Nº</b>	<b>0000002218</b>
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Valor Total da Nota	440,00	<b>Série</b>	<b>002</b>
 <b>PANIFICIO PIMPAO LTDA - PANIFICIO PIMPAO</b> Rua ANTONIO KAESEMODEL, 15 - - CENTRO 89287-470 - Sao Bento do Sul - SC - Fone/Fax: 47 3633 4380		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 Nº 0000002218 Série 002 Folha 1/1		 Controle do Fisco Chave de Acesso 4224 0382 7701 6500 0107 5500 2000 0022 1810 7122 3992 Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
Natureza de Operação <b>Venda a vista</b>		Protocolo de Autorização 342240055473852 - 01/03/2024 - 09:35:29		CNPJ/CPF 82.770.165/0001-07	
Inscrição Estadual 250318970	Inscrição Estadual Sub. Tributária				

**Destinatário / Remetente**

Nome/Razão Social <b>Associacao de Municipios do Nordeste de Santa Catarina</b>		CNPJ/CPF 84.712.686/0001-33	Data de Emissão 01/03/2024
Endereço Max Colin, 1843 -		Bairro/Distrito America	CEP 89216-000
Município Joinville	Fone 47 98838 1042	UF SC	Inscrição Estadual
Data Saída/ Entrada 01/03/2024		Hora Saída/Entrada 09:33:00	

**Fatura**

Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor
001	01/03/2024	440,00									

**Cálculo dos Impostos**

Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base Cál. do ICMS Subs.	0,00	Valor do ICMS Subs.	0,00	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	106,89	Valor Total dos Produtos	420,00		
Valor do Frete	20,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Out. Desp. Acessor.	0,00	Valor do IPI	0,00	Valor Deson.	0,00	Valor Total da Nota	440,00

**Transportador / Volumes Transportados**

Razão Social	Frete por Conta 9-Sem Transporte	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido

**Dados dos Produtos**

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Desconto	Vlr. Total	BC Icms	Vlr. Icms	Vlr. IPI	ALIQ. %		Vlr Aprox dos Trib.
													ICMS	IPI	
4	Coffe Break	19059090	0102	5102	UN	30,0000	14,0000	0,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00		106,89

**Dados Adicionais**

Informações Complementares I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Trib Aprox. R\$ 56,49 Fed - R\$ 50,40 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 33EAB0 Coffee break 01/03 - Sao Bento do Sul - Auditorio SAMAE	Informações Adicionais do Fisco
---	---------------------------------

## SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

<b>Produto/Serviço a ser orçado:</b> Coffee break
<b>Motivo/Justificativa:</b> Encerramento capacitação conselheiros tutelares – São Bento do Sul
<b>Solicitante:</b> Simone Schramm
<b>Responsável pela cotação:</b> Alyne Gottardi

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação
<b>Panifício Pimpão</b>	<b>R\$420,00</b>	<b>Data: 26/02/2024      Meio: whatsapp</b>
<b>Observações: R\$14,00 por pessoa – 30 pessoas</b>		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
<b>Bom bocado</b>	<b>R\$527,40</b>	<b>Data: 26/02/2024      Meio: whatsapp</b>
<b>Observações:</b>		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
<b>PSB</b>	<b>R\$492,00</b>	<b>Data: 26/02/2024      Meio: whatsapp</b>
<b>Observações:</b>		

Simone Schramm  
Secretária Executiva  
AMUNESC

## Orçamento *Coffee Break*

Dados da empresa:

Razão Social: Panifício Pimpão Ltda

CNPJ: 82.770.165/0001-07 Telefone: 3633-4380

Endereço: Rua Antônio Kaesemodel, 15 – Rio Negro. São Bento do Sul/SC

Orçamento de Coffee Break para AMUNESC – Posse dos Conselheiros

Tutelares: - São Bento do Sul/SC – CNPJ:.

Data: Fevereiro/2024

Horário: confirmar

Local:

### Valor fechado por pessoa.

Exemplo: quantidade de pessoas X valor da opção: **Valor total do coffee**

#### Opção 1

- 3 opções de salgados
- 2 opções de doces

**R\$14,00 por pessoa** (inclui guardanapos)

#### Opção 2

- 3 opções de salgados
- 2 opções de doces
- Café/ café com leite

**R\$17,50 por pessoa** (inclui copos e guardanapos, açúcar e mexedores)

#### *Cardápio*

##### **Salgados**

- 1) BAGUETE FEITO SANDUÍCHE – Pão baguete, alface, queijo, presunto;
- 2) MINI FOLHADOS - Frango - queijo e presunto;
- 3) MINI PÃO DE QUEIJO;

- 4) SALGADINHO FRITO (Coxinha, risoles, bolinha de queijo, bocadinho de palmito, enroladinho de salsicha);
- 5) MINI SANDUÍCHE NATURAL - Pão integral, patê de frango e alface;
- 6) MINI SANDUÍCHE DE PÃO D'ÁGUA Metade do pão - alface, queijo, presunto;
- 7) SUFLÊ - calabresa, frango com legumes ou carne;
- 8) EMPADÃO – (frango/ frango com palmito).

**Doces:**

- 1) BOLO DE CENOURA - (Cobertura de chocolate);
- 2) BOLO SECO - Massa caseira mesclado com chocolate);
- 3) CUCA - Abacaxi, banana, coco, farofa, morango, pêssego, requeijão);
- 4) MINI FOLHADOS DOCES – Coco ou maçã;
- 5) MINI CHURROS;
- 6) NEGA MALUCA - Sem recheio/cobertura de chocolate);
- 7) MINI ORELHINHA - Massa crocante;
- 8) ROSCA DE COCO;
- 9) TOALHA FELPUDA - Cobertura de leite condensado e coco.

*Taxa de entrega: verificar disponibilidade.*

*Forma de pagamento: depósito bancário (PIX) após emissão de nota fiscal*



São Bento do Sul, 19 de janeiro de 2024

Sra Sidineia

**Data Prevista:** A confirmar

**Horário:** A confirmar

**Quant. de Pessoas:** 30

**Local da Entrega:** A confirmar

**Contato:** 98802 7552

Quant.	Produto	Valor Uni.	Total
1	coffee break para 30 pessoas	R\$ 527,40	R\$ 527,40
			R\$ -
			R\$ 527,40

<b>Orçamento</b>				
<b>30 PESSOAS</b>				
		<b>Qtde</b>	<b>R\$ Unit</b>	<b>R\$ Total</b>
Mini sanduiche	unid	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
Mini pao de queijo	unid	90	R\$ 1,50	R\$ 135,00
Bolo de cenoura (forminhas)	unid	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
Nega maluca (forminhas)	unid	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
Termica café preto (2lts)	unid	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
Termica café com leite (2lts)	unid	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
Taxa entrega	unid	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
<b>Total</b>				<b>R\$ 492,00</b>

Assinado eletronicamente por:

\* Simone Schramm (\*\*\*.584.189-\*\*)

em 19/03/2024 14:27:14 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/9abcce47-29b6-4896-800c-62b70595866e>



Emissão de Boletto



Banco Itaú S.A. | 341-7

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 19/03/2024
Órgão / Agência CAEFE DOCES E SALGADOS CNPJ 52.018.006/0001-90					Agência/Código Agência 9361/99355-4
Endereço Órgão / Beneficiário Final IRIRIU 1.060					
Data do documento 29/02/2024	No. Do documento 435-1	Espécie doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 29/02/2024	Nosso Número 109/00001276-4
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade 0	Valor	(=) Valor do Documento 464,40
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ ..... 1,53 AO DIA APOS 19/03/2024 MULTA DE R\$ ..... 9,28					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NO CNPJ/CPF 84.712.686/0001-33 Endereço: RUA:MAX COLIN, 1843 89216000 Beneficiário Final:					

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191090080012764936619935540005196600000046440

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 19/03/2024
Cedente CAEFE DOCES E SALGADOS CNPJ 52.018.006/0001-90					Agência/Código Cedente 9361/99355-4
Data do documento 29/02/2024	No. Do documento 435-1	Espécie doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 29/02/2024	Nosso Número 109/00001276-4
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade 0	Valor	(=) Valor do Documento 464,40
Instrução (Todas informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente). APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ ..... 1,53 AO DIA APOS 19/03/2024 MULTA DE R\$ ..... 9,28					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Sacado: ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NO CNPJ/CPF 84.712.686/0001-33 Endereço: RUA:MAX COLIN, 1843 89216000 Beneficiário Final:					

Ficha de Compensação  
Autenticação Mecânica



Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse https://amunes-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/f677e367-5db8-4bb2-8270-0b9e735fedaf5.



Recebemos de CAEFE DOCES E SALGADOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/02/2024,Valor Total: R\$464,40, Destinatário: ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA RUA MAX COLIN, 1843 - AMERICA - JOINVILLE/SC		NF-e Nº 000.000.435 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>CAEFE DOCES E SALGADOS LTDA</b>  RUA IRIRIU, 1060 IRIRIU - JOINVILLE - SC CEP: 89227-045 Fone: (47)3435-4023	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b> <b>Nº 000.000.435</b> <b>SÉRIE: 1</b> FOLHA: 1/1	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4224 0252 0180 0600 0190 5500 1000 0004 3510 0102 5833  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342240053045523 28/02/2024 12:23:57
INSCRIÇÃO ESTADUAL 262.503.506	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 52.018.006/0001-90

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA ENDEREÇO RUA MAX COLIN, 1843 MUNICÍPIO JOINVILLE		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 84.712.686/0001-33	DATA DE EMISSÃO 28/02/2024
BAIRRO/DISTRITO AMERICA		CEP 89216-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/02/2024
FONE/FAX (47)3433-3927	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 12:23:48

<b>FATURA/DUPLICATA</b>			
001	13/03/2024	R\$ 464,40	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	457,40	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	464,40

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL SEM FRETEEE--		0-Rem (CIF)				52.018.006/0001-90
ENDEREÇO SEM FRETE		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
JOINVILLE		SC	ISENTO			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1				1,000	1,000	

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
86	MINI X SALADA	19023000	0102	5101	UN	50	1,99	99,50	0,00	0,00	0,00	0	0
109	BAGUETE FRIOS	19023000	0102	5101	UN	1	69,90	69,90	0,00	0,00	0,00	0	0
23	COXINHA DE FRANGO	19023000	0102	5101	UN	50	0,99	49,50	0,00	0,00	0,00	0	0
24	RISOLÉS DE CARNE	19023000	0102	5101	UN	50	0,99	49,50	0,00	0,00	0,00	0	0
187	MINI SONHO SEM RECHEIO	19023000	0102	5101	UN	50	0,99	49,50	0,00	0,00	0,00	0	0
234	BOLO DE CENOURA 3X3	19023000	0102	5101	UN	50	1,80	90,00	0,00	0,00	0,00	0	0
984	MINI CHURROS RECHEIO DOCE DE LEITE	19023000	0102	5101	UN	50	0,99	49,50	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I DOCUMENTO EMITIDO POR MEOU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI III NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E ISS CONFORME RESOLUCAO 20 DO CGSN CRT: 1 - SIMPLES NACIONAL - PEDIDO 641282--28/02	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo, acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/677e367-5db8-4bb2-8270-0b9e7357edaf>

## SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

<b>Produto/Serviço a ser orçado:</b> Coffee break
<b>Motivo/Justificativa:</b> Encerramento capacitação conselheiros tutelares
<b>Solicitante:</b> Simone Schramm
<b>Responsável pela cotação:</b> Alyne Gottardi

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação
<b>Bokitos</b>	<b>R\$457,40</b>	<b>Data: 26/02/2024      Meio: site</b>
<b>Observações:</b>		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
<b>Confeitaria XV</b>	<b>R\$557,50</b>	<b>Data: 26/02/2024      Meio: site</b>
<b>Observações:</b>		

Simone Schramm  
Secretária Executiva  
AMUNESC










O que você procura?



## Carrinho

[Continuar comprando](#)[Finalizar compra](#)  
Esvaziar carrinho

Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total	
 Mini x Salada	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	
 Baguete de Frios		R\$ 69,90	R\$ 69,90	
 Coxinha de Frango	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50	
 Risoles de Carne	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50	
 Mini Sonho sem recheio	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50	
 Bolo Simples de Cenoura	50	R\$ 1,80	R\$ 90,00	
 Mini Churros	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50	
			Subtotal: <b>R\$ 457,40</b>	
			Desconto: <b>R\$ 0,00</b>	
			Total: <b>R\$ 457,40</b>	

Utilizamos cookies para oferecer melhor experiência, desempenho e recomendar conteúdos de seu interesse. Ao continuar, você concorda com a nossa [Política de Privacidade](#).

[Continuar](#)

# CARDÁPIO

## DOCES

Bananada	R\$ 1,75
Bomba	R\$ 2,25
*Chocolate, creme, nata, morango	
Bombom	R\$ 3,75
*Núcleo: marzipã, doce de leite	
Cannoli	R\$ 4,25
Chineque	R\$ 2,25
*Farofa, banana e creme	
Churros	R\$ 1,50
Croissant de Chocolate	R\$ 2,50
Queijadinha	R\$ 4,25
Salada de Fruta 130ml	R\$ 4,75
Sonho	R\$ 1,25
Sonho com Leite Ninho	R\$ 1,75
Sonho Recheado	R\$ 2,00
Strudel	R\$ 3,25
Taçoa, Mousse	R\$ 3,75
*Chocolate, leite, morango ou maracujá	
Torteliet	R\$ 3,25
*Frutas, limão, maracujá, mineira, morango, dole amones, brigadeiro	
Torteliet Especial	R\$ 4,75
*Merengue com limão, banoffee	

## CUCAS

Abacaxi	R\$ 2,00
Amendoim	R\$ 2,00
Banana com Canela	R\$ 2,00
Banana com Farofa	R\$ 2,00
Chocolate	R\$ 2,25
Coco	R\$ 2,25
Damasco	R\$ 2,25
Doce de Leite	R\$ 2,00
Farofa	R\$ 2,00
Maçã	R\$ 2,00
Morango	R\$ 2,25
Nata com Canela	R\$ 2,00
Queijo	R\$ 2,25
Sensação	R\$ 2,25
Uva	R\$ 2,00



XV COFFEE BREAK  
DOCES E SALGADOS PARA SEU EVENTO

## BOLOS

Aipim com Coco	R\$ 2,00
Brownie	R\$ 2,00
Brownie Recheado	R\$ 2,75
Cenoura	R\$ 2,25
Chocolate com Limão	R\$ 2,75
Chocolate com Ninho	R\$ 2,75
Formigueiro	R\$ 2,00
Fuba	R\$ 2,00
Indiano	R\$ 2,25
Inglês	R\$ 2,00
Leite Condensado com Limão	R\$ 2,75
Milho com Goiabada	R\$ 2,00
Nega, Maluca Recheada	R\$ 2,75
Nega, Maluca sem Recheio	R\$ 2,25
Palha Italiana	R\$ 2,75
Picada de Abelha	R\$ 2,50
Raspas de Chocolate	R\$ 2,75

## FOLHADOS DOCES

Abacaxi	R\$ 2,00
Banana	R\$ 2,00
Baunilha	R\$ 2,25
Chocolate	R\$ 3,75
Coco	R\$ 2,00
Maçã	R\$ 2,00
Palmier	R\$ 2,00

# CARDÁPIO

## SALGADOS ASSADOS

Dog Assado	R\$ 2,25
Empada de Frango	R\$ 2,25
Empada de Palmito	R\$ 2,25
Enrolado de Calabresa	R\$ 2,00
Esfiha de Carne	R\$ 2,00
Pão de Queijo	R\$ 1,25
Pastel de Carne	R\$ 1,75
Pastel de Frango	R\$ 1,75
Pastel de Legumes	R\$ 1,75
Pastel de Palmito	R\$ 1,75
Pastel de Presunto e Queijo	R\$ 1,75
Trouxinha de Alho Poró	R\$ 2,25
Trouxinha de Frango	R\$ 1,75

## LANCHES

Canapé*	R\$ 2,25
*atum, azeitona, frango, picles, ricota e tomate seco	
Croissant de Peru com Salada	R\$ 2,75
Croissant Salame, ricota e salada	R\$ 2,75
Hamburguer	R\$ 2,25
Hot Dog	R\$ 2,25
Misto Frio	R\$ 1,75
Pão Baguete*	R\$ 2,25
Pão Branco*	R\$ 2,25
Pão Integral*	R\$ 2,25
Pão Sino*	R\$ 2,75
*frango, peito de peru, salaminho, salaminho e ricota, queijo e presunto	
Pizza	R\$ 2,25
*calabresa, frango, marguerita, palmito, presunto e queijo	

## CROISSANT

Calabresa	R\$ 2,25
Frango	R\$ 2,25
Quatro Queijos	R\$ 2,25
Queijo e Presunto	R\$ 2,25

## SALGADOS FRITOS

Bolinha de Queijo	R\$ 1,50
Bolinha de Carne	R\$ 2,75
Coxinha	R\$ 1,50
Croquete Queijo e Presunto	R\$ 1,50
Kibe	R\$ 1,50
Pastel de Carne	R\$ 1,50
Pastel de Frango	R\$ 1,50
Pastel de Palmito	R\$ 1,50
Risoles de Carne	R\$ 1,50

## FOLHADOS SALGADOS

Calabresa	R\$ 2,00
Carne	R\$ 2,00
Fagottini Linguica Blumenau	R\$ 2,25
Fagottini Pepperoni	R\$ 2,25
Frango	R\$ 2,00
Legumes	R\$ 2,00
Palmito	R\$ 2,00
Queijo e Presunto	R\$ 2,00

## QUICHE

Brócolis com Palmito	R\$ 2,50
Frango	R\$ 2,50
Palmito com Peito de Peru	R\$ 2,50
Quatro Queijos	R\$ 2,50
Vegetariano	R\$ 2,50



XV COFFEE BREAK  
DOCES E SALGADOS PARA SEU EVENTO

mini x salada	50	R\$ 2,25	R\$ 112,50
baguete	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
coxinha	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
risoles	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
mini sonho	50	R\$ 1,25	R\$ 62,50
bolo de cenoura	50	R\$ 2,25	R\$ 112,50
mini churros	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 557,50</b>

Assinado eletronicamente por:

\* Simone Schramm (\*\*\*.584.189-\*\*)

em 19/03/2024 14:23:26 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/f677e367-5db8-4bb2-8270-0b9e735feda5>

